



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2020/0114**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 45734071

DIČ: CZ6511100992

Miroslav Růžička

Meteorologická 95/14

142 00 Praha

V Praze 19.6.2020

Objednávka - Vybavení kanceláře 301 v budově ÚMČ Jívanská 647

Cena bez DPH:

175 286,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

212 096,06 Kč

Termín dodání:

15. srpen 2020

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Zboží dodejte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí oddělení

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!



IČO: 00240192

Zakázka 19423 kancelář č. 301
Datum 04.06.2020
Zákazník Úřad městské části Praha 20
 Josef Hohenberger
 Richard Měšťan
 Jivanská 647/10, Horní Počernice, 193 21

Kancelářský nábytek OfficePro-HOBIS
Nábytková řada Cross 200
Barevné provedení Strong
 Akát
 podnoží šedé
Úchytky USN

Sériové číslo	Popis	Rozměry	Textury	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH
CS 1800	stůl pracovní	180 x 75,5 x 80	Akát / šedá	2	5 245,00	10 490,00
CE 1600	stůl pracovní	160 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	4 781,00	4 781,00
CE 1200	stůl pracovní – úprava délky	100 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	4 149,00	4 149,00
CE 1200	stůl pracovní – úprava napojení stolů	120 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	4 149,00	4 149,00
K 24 CN	kontejner centrální pod stůl, 4 zásuvky	40 x 60 x 60	Akát	2	4 679,00	9 358,00
SKUD 390	lišty na hranu stolu	149+180 x 9,5	Akát	1	354,00	354,00
RK 14	tubusová noha		šedá	2	0,00	0,00
NA 800	stolová nástavba	80 x 30 x 24	Akát	2	716,00	1 432,00
CS 1800	stůl pracovní – úprava podnoží	180 x 75,5 x 80	Akát / šedá	1	5 245,00	5 245,00
CE 1600	stůl pracovní	160 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	4 781,00	4 781,00
K 25 CN	kontejner centrální – ke stolu, 5 zásuvek	40 x 75,5 x 60	Akát	1	5 576,00	5 576,00
SPRZ 80 60 LN	přídavná skříň ke stolu	80 x 75,5 x 60	Akát	1	6 049,00	6 049,00
SKUD 180	lišty na hranu stolu	179 x 9,58	Akát	1	173,00	173,00
GP 160	stůl zakončovací (oblouk ke zdi)	160 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	2 049,00	2 049,00
CJ 1800	stůl jednací – úprava podnoží 1400	180 x 75,5 x 60	Akát / šedá	1	4 995,00	4 995,00
CJ 1400	stůl jednací	140 x 75,5 x 80	Akát / šedá	1	5 517,00	5 517,00
SZ 2 80 01	skříň 2 dveřová se zámkem	80 x 76,8 x 40	Akát	9	3 474,00	31 266,00
SZ 2 40 01P	Skříň 1 dveřová se zámkem	40 x 76,8 x 40	Akát	1	2 566,0	2 566,00
SZR 5 80 01	skříň šatní, zámek rozvorový	80 x 192 x 40	Akát	3	6 855,0	20 565,00
SZR 5 80 00	skříň policová, zámek rozvorový	80 x 192 x 40	Akát	2	7 447,0	14 894,00
R 400 800 30	rektifikace ke skříním	80 x 192 x 40	Akát	15	163,0	2 445,00
SVS 5 40	police do šatní skříně, vložka	18 x 149 x 36	Akát	3	1 118,0	3 354,00
OS 40	věšáková stěna	40 x 185 x 12	Akát	2	889,0	1 778,00
zámek na společný klíč	počet se upřesní dle požadavku zákazníka			12	130,0	1 560,00
SPD	úhelník plastový			10	10,0	100,00
SPP	spojovací plechy			12	50,0	600,00
	spojovací a upevňovací materiál			1	300,0	300,00
Triton NET	jednací židle		Černá / šedá	16	1 235,0	19 760,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00

cena za nábytek bez DPH **168 286,00**

stěhování	odhad	1	3 000,00	3 000,00
doprava	zdarma	1	0,00	0,00
montáž	odhad	1	15 000,00	15 000,00
sleva poskytnutá na zakázku		1	-11 000,00	-11 000,00
				0,00
				7 000,00

Celková cena dodávky bez DPH 21% **175 286,00**
 Celková cena dodávky včetně DPH 21% **212 096,06**